gurbuzerbir@gmail.com
Yetkili : GÜRBÜZ KÜÇÜK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ CORSA COMBO 1.3 CDTI GRANDE
PUNTO 04

BANDO
6PK1320 2 0 ₺ 72,00 %18 ₺ 144,00

TOPLAM 2 ₺ 144,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 144,00

%18 KDV ₺ 25,92

GENEL TOPLAM ₺ 169,92

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr